oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

1. Operatori ekonomik “QIRICI,S MARINE” sh.p.k”.                                M01323508C  

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

Vlera 1,895,030 (një milion e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e tridhjetë) lekë pa tvsh. 

2. Operatori ekonomik “Dritan Xheka”.                                                             L56503401V  

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

Vlera 2,000,000 (dy milion) lekë pa tvsh.

[...]

Kontraktor në rast verifikimi nga ana e tij, cka bie në kundërshtim me kushtet e kërkuara në 

DST.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, operatorin ekonomik “ QIRICI,S 

MARINE” sh.p.k” sh.p.k, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,895,030 (një milion e 

tetëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e tridhjetë) lekë pa tvsh, është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit.       

*  *  * 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë UKT sh.a, Drejtoria e Prokurimeve  sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e